

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/529	Budova ÚP v Českých Budějovicích
O:	01	Přestavba vstupní haly
R:	101	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>19 000,00</b>
1	R9507201	Stavební výpomoc pro zdravotnickou	kpl	1,00000	19 000,00	19 000,00
obsah položky: pomocné lešení, frézování drážek a nik, vrtání prostupů, osazení prostupových tvarovek a chrániček, zaplntování drážek, zazdívka resp. zaplnění prostupů, překlady prostupů a nik						
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>2 955,22</b>
2	721170955R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm	kus	1,00000	790,00	790,00
3	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	4,00000	349,00	1 396,00
				2+1,0*2	4	
4	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo připojovacího,	m	1,00000	60,00	60,00
5	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, umyvadlo, dřez : 1+1	kus	2,00000	150,00	300,00
				2		
6	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	4,00000	31,00	124,00
7	R7211001	Zaslepení stávajícího potrubí zátkou	kus	1,00000	250,00	250,00
8	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,01174	3 000,00	35,22
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>10 981,43</b>
9	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	4,00000	60,00	240,00
10	722172711R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	6,00000	220,00	1 320,00
				SV+TV : 3+3		
				6		
11	722172712R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	2,00000	250,00	500,00
				SV+TV : 1+1		
				2		
12	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	3,00000	125,00	375,00
				SV : 3		
				3		

R:	101	Zdravotechnické instalace
----	-----	---------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	1,00000	175,00	175,00
SV : 1				1		
14	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	3,00000	225,00	675,00
TV : 3				3		
15	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	1,00000	269,00	269,00
TV : 1				1		
16	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	4,00000	550,00	2 200,00
umyvadlo, dřez : 2+2				4		
17	722191112R00	Připojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní hadice k baterii M 10, DN 15, délka 500 mm	soubor	2,00000	850,00	1 700,00
18	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	200,00	400,00
19	722202213R00	Armatury k potrubím z plastů nástěnka, vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15	kus	4,00000	125,00	500,00
umyvadlo, dřez : 2+2				4		
20	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	8,00000	60,00	480,00
21	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,00000	150,00	1 200,00
22	R7221001	Zaslepení stávajícího potrubí	kus	2,00000	440,00	880,00
23	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,00613	11 000,00	67,43
vodorovně do 50 m						
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>7 658,64</b>
24	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	500,00	500,00
25	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	800,00	800,00
26	725814102R00	Rohové ventily rohový ventil, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	4,00000	350,00	1 400,00
umyvadlo, dřez : 2+2				4		
27	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	150,00	150,00
28	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	300,00	300,00
29	725860212R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka	kus	1,00000	850,00	850,00
30	M7252101	Umyvadlo keramické, s otvorem pro stojánkovou baterii, bílé	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
31	M7252102	Sestava baterie umyvadlové stojánkové a výpusti click/clack	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
32	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,01983	8 000,00	158,64

R:	101	Zdravotechnické instalace
----	-----	---------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		vodorovně do 50 m				

<b>Celkem</b>						<b>40 595,29</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------